別記様式第２号

○○　第　○○号
○○　年　月　日

〇〇　〇〇　殿

宮城県知事　〇〇　〇〇

○○　　年度森林育成事業完了検査の結果について（通知）
[bookmark: _GoBack]　○○　年　　月　　日付け〔〇〇第〇〇号〕で申請のありましたこのことについては、下記のとおりです。

記
[image: ]
- 1 -

image1.emf
事業主体

事業形態 樹種 面積 植栽本数

被害率

（特定間伐等促進計画）

林小班（代表） 現地検査

大字 字 受託区分

林齢 （伐採率） 延長

実施率 承認番号 事前計画提出日 検査結果

森林所有者

森林保険 （植栽年度） 搬出材積 材積

（森林経営計画）

図面番号 検査年月日

造林種類

地　　番

整

理

番

号

申請番号

枝

番

事業箇所(路線名)

事業区分